• fl E r E 1 7 li II A O

BU*PlCA

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROJETO
DE VENDA DA CHAMADA PÚBLICA N° 007/2023-CH

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMNTÍCIOS (PERECÍVEIS) DA
AGRICULTURA FAMILIAR, DESTINADOS AO ATENDIMENTO  DO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICÍPAL DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE.
Data da Abertura: 	20 de Dezembro de 2023.
Horário: 	08h30min.
Local: 	 Sala da Comissão Permanente Ie Licitação do Município de

Pedra Branca.
Endereço: 	Rua Furtunato Silva, S/N - Centro - Pedra Branca ICE.
Aos 20 (Vinte), dias do mês de Dezembro de 2023, às 08h45min, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Furtunato Silva, S/N Centro -
Pedra Branca - CE, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de
Licitação do Município de Pedra Branca, composta pelos senhores João Vieira de
Souza Neto (Presidente), Pedro Amaro Nunes, (Membro) e Hawa Nàgila Aráujo
Bezerra, (Membro), para realização dos atos referentes a CHAMADA PUBLICA N°
001/2023-CH, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
(PERECÍVEIS) DA AGRICULTURA FAMILIAR, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE
MUNICÍPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE. Abertos os
trabalhos, o presidente da comissão torna público o recebimento dos documentos
de habilitação e projetos de vendas dos seguintes interessados: 01 - Jose Wilson
Soares Tavares, CPF: 134.485.228-99, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$
39.775,00 (Trinta e nove mil, setecentos e setenta e cinco reais); 02 -
Francisco Raimundo de Carvalho, CPF: 163.637.908-75, VALOR DO PROJETO
DE VENDA: R$ 39.289,00 (Trinta e nove mil, duzentos e oitenta e nove
reais); 03 - Eduardo de Oliveira Simão, CPF: 608.815.163-33, VALOR DO
PROJETO DE VENDA: R$ 39.825,00 (Trinta e nove mil, oitocentos e vinte
e cinco reais); 04 - Antônio Emerson Coelho c$a Silva, CPF: 072.653.493-50,
VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.444,00 (Trinta e nove mil,
quatrocentos e quarenta e quatro reais); 05 f- Antônia Lidiane Gomes da
Silva, CPF: 974.219.363-00, VALOR DO PROJETO  DE VENDA: R$ 39.444,00
(Trinta e nove mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais); 06 - Maria
Leidivania da Costa Souza Marques, CPF: 1013.899.403-06,  VALOR DO
PROJETO DE VENDA: R$ 17.883,50 (Dezessete mil, oitocentos e oitenta e
três reais e cinquenta centavos); 07 - NalysDn Rafael Germano Moraes,
CPF: 073.559.383-39, VALOR DO PROJETO DE SENDA: R$ 39.934,50 (Trinta
e nove mil, novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos); 08 -
Maria Alves Verissimo de Matos, CPF: 233.849.993-04,  VALOR DO PROJETO
DE VENDA: R$ 12.041,00 (Doze mil, quarent e um reais); 09 - Edimilson
Coelho Ferreira, CPF: 749.905.433-00, VALOR PO PROJETO DE VENDA: R$
39.840,50 (Trinta e nove mil, oitocentos e quarenta reais e cinquenta
centavos); 10 - Antônio Prudêncio dos Santos CPF: 357.498.143-00, VALOR
DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.289,00 (Trihta e nove mil, duzentos e
oitenta e nove reais); 11 - Antônio pereira de Carvalho, CPF: 151.384.268-
42, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.631,20 (Trinta e nove mil,
seiscentos e trinta e um reais e vinte centavos); 12 - Jonas Vieira de
Souza, CPF: 616.293.783-64, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.885,30

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.5401000144 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

4/

PEDRA
BRAPICA

(Trinta e nove mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e trinta cen
13 - Jose Martins de Lima, CPF: 069.404.498-92, VALOR DO PROJETO DE
VENDA: R$ 39.721,50 (Trinta e nove mil, setecentos e vinte e um reais e
cinquenta centavos); 14 - Francisco Marcilon de Carvalho, CPF:
095.825.728-09, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.893,40 (Trinta e
nove mil, oitocentos e noventa e três reais e quarenta centavos); 15 -
Jardel Barbosa Lima, CPF: 059.033.033-07, VALOR DO PROJETO DE VENDA:
R$ 39.721,50 (Trinta e nove mil, setecentos evinte e um reais e cinquenta
centavos); 16 - Marcondes Artur Vitoriano Caetano, CPF: 629.632.283-68,
VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.885,30 (Trinta e nove mil,
oitocentos e oitenta e cinco reais e trinta centavos); 17 - Eduardo Bezerra
Rodrigues, CPF: 078.054.273-20, VALOR Dó PROJETO DE VENDA: R$
39.709,90 (Trinta e nove mil, setecentoo e nove reais e noventa
centavos); 18 - Francisco Adriano Ferreira dAlmeida, CPF: 280.766.348-
65, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 3t.774,30 (Trinta e um mil,
setecentos e setenta e quatro reais e trinta cntavos); 19 - Geova Pereira
do Nascimento, CPF: 935.310.793-87, VALOR IDO PROJETO DE VENDA: R$
39.709,90 (Trinta e nove mil, setecentos e nove reais e noventa
centavos); 20 - Francisca Pereira Gomes dei  Sousa, CPF: 830.597.093-00,
VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.709,90 (Trinta e nove mil,
setecentos e nove reais e noventa centavos); 21 - Jose Maciano Vitoriano
Caetano, CPF: 852.904.593-91, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$
39.709,90 (Trinta e nove mil, setecentoS e nove reais e noventa
centavos); 22 - João Duarte Vieira, CPF: 027.714.888-09, VALOR DO
PROJETO DE VENDA: R$ 39.721,50 (Trinta e nove mil, setecentos e vinte
e um reais e cinquenta centavos); 23 - Ant13 nio Cristiano Rodrigues da
Silva, CPF: 031.588.003-14, VALOR DO PROJETO DE VENDA: R$ 39.631,20
(Trinta e nove mil, seiscentos e trinta e um reais e vinte centavos); 24 -
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE PRODUÇÃO DE POLPAS DE FRUTAS DO
SITIO FUNDÃO DOS BENTOS, CNPJ: 49.726.164/0001-90 , VALOR DO
PROJETO DE VENDA: R$ 174.437,00 (Cento e setenta e quatro mil,
quatrocentos e trinta e sete reais); 25 - COOPDEST COOPERATIVA DE
AGRICULTORES PRODUTORES E EMPREENDEDORES DO ESTADO DO
CEARÁ LTDA, CNPJ: 04.604.578/0001-08, VALOR DO PROJETO DE VENDA:

e

	R$ 1.273.961,92 (Hum milhão duzentos e setenta e três mil, novecentos e sessenta e um reais e noventa e dois centavos); Logo após o presidente
anunciou que iria suspender a sessão, cujo resultado será publicado nos mesmos
meios em que se deu o resumo do edital. Nada mais havendo a consignar em ata,
o presidente da CPL declarou encerrada a sessão, tendo sido lavrada a presente
Ata, que após lida e se achada conforme, vai assinada pela Comissão Permanente
de Licitação. Pedra Branca/CE, 20 de Dezembro de 2023.

o,'o Vieira de Souza Neto
Presidente

a_ JVÁ
Hawa Nàgila'Arujo Bz'ra

Membro

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletiônico: www.pedrabranca.ce.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 83.630-000

Pedro 1 41 o Nunes

Membro